men deberemus subire, cum dei spiritui qui nos ad hoc ducit, resistere non possimus, set viam nobis securam et salubrem elegerimus, religionem videlicet profiteri et in ea altissimo famulari, toto tempore vite nostre, ante ipsius religionis ingressum in manibus vestri domini Regis patris nostri predicti jus primogeniture et successionis post vos in regnis et terris vestris, que nunc habetis et in antea obtinebitis, domino concedente, libenti animo, resignamus, ipsique juri cedimus ac renunciamus ex pacto, non obstante quod ad regimen predictum, post dies vestros, per prelatos, nobiles, mesnaderos, milites, infanciones, cives ac homines villarum universitatis regni Aragonum jurati fuerimus ad instantiam et vestri mandatum, ita quod, de cetero, vos dictus dominus Rex pater noster, tanquam nobis ex dicta causa de medio subductis, de dictis regnis et terris vestris, que habetis vel in antea habebitis domino concedente, possitis ordinare et disponere, ut decet et vobis videbitur expedire, nullumque nos deinceps ad ea possimus ex aliquo jure, ratione, vel causa habere regressum. Et, ut hec firmentur robore pleniori, de jure nostro plene certificati, instructi non vi vel dolo inducti, set libera et spontanea voluntate, juramus per crucem domini et sancta dei evangelia, manibus nostris corporaliter tacta, dictam resignationem, cessionem, pactum et renunciationem servare, perpetuo, et eis vel eorum alicui nullo jure, nulla ratione vel causa imperpetuum contraire nullumque ad dictorum regnorum et terrarum, seu partis eorum regimen, aut successionem, jure nostre primogeniture, vel nature, aut alteriuscujusque cause, per nos vel quamcumque personam imposterum habere regressum, absolventes nilominus per presens publicum instrumentum vicem et gerens epistole, gratis et ex certa scientia dictos prelatos, barones, mesnaderos, milites, infanciones, cives et homines villarum regni Aragonum supradicti, presentes et futuros, ab omni juramento et fidelitate nobis prestitis et quibus nobis tenerentur in casum predictum, tanquam primogenito vestro et heredi jurato in dicto regno, ipsosque et eorum quemlibet, qui presentes sunt et absentes tanquam presentes, cum testimonio hujus publici instrumenti vicem etiam gerentis epistole, a predictis quitios appellamus, ipsos insuper regno Aragonum et etiam omnes singulos alios prelatos, barones, milites, cives, homines villarum et alios presentes et futuros Comitatus Barchinone et totius Cathalonie et omnes cujuscumque preheminencie, dignitatis, status aut conditionis existant, qui nobis aliquatenus tenerentur, et pariter etiam omnes de regno Valencie et regnorum aliorum et terrarum aliarumstrarum, habitorum et habendorum, ab omni jure debito ac naturalitate et fidelitate, quibus nobis, ut primogenito, quocumque tempore tenerentur, absolvimus universaliter singulos et singulariter universos et quitios appellamus, ita quod, amodo, vestri dicti domini Regis patris nostri ordinationem seu dispositionem, quamcumque de dictis regnis et terris et juribus quibuscumque feceritis, ut decet et vobis videbitur